Argentorati, apud

Georgium Andream Dolhopliiura Anno

1675. w 8ce, k. 3, str. 188 i k. 5.

Jocher 3772. Ossol.

— David peccans et poenitens.

Dantisci 1685. w 4ce.

Jocher 6230.

BEBELIUS Henricus (1470 f 1516).

In lioc libro continetur haec Bebeliana

opuscula nova et adolcscetiae labores.

Epistoa ad Petrum Jacobi Arlunensem

de laudibus, et auctoribus facetiariim.

Libri facetiarum iucundissimi
, atque

fabulae admodum ridendae. Epistoa ad

Cancellarium de laudibus, et Philoso-

phia yeterum German orum. Prouerbia

Gerraaniea in latinitatem reducta. Mi-

thologia, hoc est fabua contra hostem

poetarum. Elegia in obitum Doctoris

Henrici Starrenvuadel praeteritorum va-

ticinatoris. Elegia hecatosticha de insti-

tutione vitae Bebelij dum pestis Tubin-

gae grassaretur. M.D.II. Elegia ad Ap-

poloniam puellam pulcherrimam de me-

ditatione venturae mortis, et senectutis.

Ad Thomam Vuolphium iuniorem de

laude doctorum, et poetieae. Egloga
contra vituporatores poetarum. Epita-

phiura Cytharedi ad loannem Sti'eler

Vlmesem Cantio vernacula. Laus Mu-
sicae. Apologia poetae de stirpe sua.

Elegia Ciraonis stulti, qui ex amore

factus est prudentissimus. Nova et ad-

dita. Nouus Liber facetiarum. Prognos-

ticon, seu practica vtilis et vera vsq.
ad finem mundi. — Carmina de mi-

seria humanae conditionis. De inuidia.

De Baeclio. Contra Siraoniacos. De
Philomela. Varia de rebus laetis, et iu-

cundis. Haec oia per auctor correcta,

CU quibusda additionibus. — (Na ko-

cu): Argentorati, denuo ex aedibus Ma-

thiae Schiirerij. Mens Augusto, Anno
MDXUII (1514). w 4ce, ark. nlb.

A—Z i a— c.

Ku kocowi ksiki wiersz : „Saphicum de

laiidibiis Bacchi, omnium curarum medici,

leticiaeue parentis, quod Gracoviae ado-

lescentulus composui.
— Na przedostatniej

karcie: „Ex gymnasio Cracoviensi 1492

(czworowiersz) : Ad Philomelam avicu-

lam musicam. — Sarmata me vidit prima
lusisse Camoena — Hoc praesens carmen,

principiumue fuit — Gam uaterent me
febres sine fine treuientera — Solamen

dederit tunc Philomela mihi. — Na karcie

czwartej jest Proverbiuin in Polonos. Na
ark. a iij : H. Bebel, Matthiae Schurerio

olim conphilosopho suo in academia Gra-

coviensi apud Sarmatas. Zreszt w dzile

tem nic do nas odnoszcego si nie ma.

Cae zapenione fraszkami i facecyami

proz, czsto nader tustemi, który to

sposób pisania przedosta si do naszych
autorów. Warto je zatem pozna i porów-
na. Nosz nadpis Facetiae Bebelianae.—
Dalej zamieszcza Adagia Germanica. ród
Carmina jest Egloga contra vituperatores